

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_02_27

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

KSO: 801 31 13
Místo: Domažlice
CZ-CPV: 45214100-1

CC-CZ: 12631
Datum: 27. 2. 2025
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
AT Finstav s.r.o.

IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845

Projektant:
Projektční kancelář Baštář

IČ: 87672014
DIČ:

Zpracovatel:
Město Domažlice

IČ: 00253316
DIČ: CZ00253316

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 402 279,14
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 402 279,14	294 478,62
snižená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 696 757,76
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_02_27

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Místo: **Domažlice**

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant: Projektční kancelář Baštář

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Zpracovatel: Město Domažlice

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 402 279,14

1 696 757,76

001	1. TŘÍDA PAVILON MŠ	492 698,52	596 165,21	STA
002	2. TŘÍDA PAVILON MŠ	451 852,57	546 741,61	STA
003	3. TŘÍDA PŘÍSTAVBA	422 728,05	511 500,94	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	42 350,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt:

001 - 1. TŘÍDA PAVILON MŠ

KSO: 801 31 13

Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník:

AT Finstav s.r.o.

Projektant:

Projekční kancelář Baštář

Zpracovatel:

Město Domažlice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28049845

DIČ:

CZ28049845

IČ:

87672014

DIČ:

IČ:

00253316

DIČ:

CZ00253316

Cena bez DPH

492 698,52

DPH základní

Základ daně

492 698,52

Sazba daně

21,00%

Výše daně

103 466,69

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

596 165,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: **001 - 1. TŘÍDA PAVILON MŠ**

Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: Projekční kancelář
Baštář

Zpracovatel: Město Domažlice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

492 698,52

HSV - Práce a dodávky HSV

101 765,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 025,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 871,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 762,23

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

18 103,09

998 - Přesun hmot

2 002,80

PSV - Práce a dodávky PSV

390 933,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 979,50

713 - Izolace tepelné

3 165,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 022,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

39 994,30

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

114 688,60

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

47 009,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 780,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 398,40

763 - Konstrukce suché výstavby

26 881,72

766 - Konstrukce truhlářské

6 478,00

771 - Podlahy z dlaždic

46 406,49

781 - Dokončovací práce - obklady

48 830,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 516,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 782,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: 001 - 1. TŘÍDA PAVILON MŠ

Místo: Domažlice

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Zpracovatel: Město Domažlice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

492 698,52

D HSV Práce a dodávky HSV

101 765,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

36 025,47

1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,540	747,00	403,38	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225

VV "zazdění okna umývárna" 0,6*0,9

0,540

2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	25,000	137,00	3 425,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121

3	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	28,493	1 130,00	32 197,09	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256

VV "zazdění dveří hala" 0,8*2,1

VV "Přizdívka WC" 3,5*3,1

VV "Přizdívka umývárna" 5,73*3,1-0,9*2

VV Součet

1,680

10,850

15,963

28,493

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 871,48

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,000	577,00	3 462,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101

5	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	49,570	464,00	23 000,48	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315417

VV "Hygienické zázemí" (5,37+2,65+5,37+3,85+0,33+0,15+3,5+1,5)*1,375

VV "Šatna dětí" 2,8*3

VV "Hala" (1,86+0,15+1,3)*3

VV Součet

31,240

8,400

9,930

49,570

6	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,450	6 480,00	2 916,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141

118	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111

119	M	55331482	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 762,23

7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	3,438	154,00	529,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
		VV	1,18*0,88		1,038			
		VV	2,4*1		2,400			
		VV	Součet		3,438			
9	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,280	3 770,00	4 825,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
		VV	"Výkaz výměr" 1,28		1,280			
10	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	3,012	169,00	509,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062245					
		VV	"okno umývárna" 0,6*0,9		0,540			
		VV	"okno šatna" 1,2*0,9		1,080			
		VV	"okno umývárna" 1,18*1,18		1,392			
		VV	Součet		3,012			
11	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,680	405,00	680,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
		VV	0,8*2,1		1,680			
12	K	968072641	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	19,080	143,00	2 728,44	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072641					
		VV	(2,1+4,26)*3		19,080			
13	K	971038531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,792	250,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971038531					
		VV	0,9*0,88		0,792			
14	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2,300	79,70	183,31	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032122					
15	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,200	2 590,00	3 108,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151114					
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							18 103,09	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,018	998,00	7 003,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,018	304,00	2 133,47	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46,488	13,30	618,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	7,748*6		46,488			
19	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,500	4 050,00	2 025,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013804					
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,748	816,00	6 322,37	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
		VV	7,748		7,748			
D 998 Přesun hmot							2 002,80	
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	4,933	406,00	2 002,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				390 933,45	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 979,50	
22	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	21,280	154,00	3 277,12	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191101					
23	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	36,176	101,00	3 653,78	CS ÚRS 2025 01
			VV 21,28*1,7 'Přepočtené koeficientem množství	36,176				
24	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	1 350,00	48,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					
D 713			Izolace tepelné				3 165,99	
25	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	21,280	51,70	1 100,18	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
26	M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$	m3	0,851	2 390,00	2 033,89	CS ÚRS 2025 01
			VV 21,28*0,04 'Přepočtené koeficientem množství	0,851				
27	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 520,00	31,92	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101					
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				19 022,02	
28	K	721140806R	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	14,000	268,00	3 752,00	
			VV (3*3)+5	14,000				
29	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	9,600	738,00	7 084,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
			VV 3*3,2	9,600				
30	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
31	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	1,200	629,00	754,80	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044					
32	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	5,000	812,00	4 060,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,800	28,80	599,04	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
34	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,024	891,00	21,38	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				39 994,30	
35	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	25,000	111,00	2 775,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130803					
36	K	722130901	Napojení a případná oprava vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných	soubor	1,000	38,20	38,20	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130901					
37	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	460,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
38	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	23,000	547,00	12 581,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004					
39	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	9,000	477,00	4 293,00	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	15,000	566,00	8 490,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174024								
41	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	50,000	71,50	3 575,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212								
42	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	11,000	222,00	2 442,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111								
43	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	443,00	443,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121								
44	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	50,000	60,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246								
45	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,072	793,00	57,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							114 688,60	
46	K	725110811R	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
47	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	3 800,00	15 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022								
48	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek dětských	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119131								
49	M	55167393	<i>sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>4 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
50	K	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný	soubor	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121511								
51	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtakových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602								
52	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102								
53	M	RMAT0001	<i>umyvadlo z litého mramoru umyvadlo 5x - MRAMORIT MRAVENEČEK</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>24 900,00</i>	<i>24 900,00</i>	
54	K	725241212	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	9 010,00	9 010,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241212								
55	K	725244522	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244522								
56	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - dělicí stěna mezi WC laminátová	kus	4,000	211,00	844,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291650								
57	M	RMAT0002	<i>Laminátová dřevotřísková deska s ABS hranami kotvená do stěny pomocí nerezových úchytek</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 300,00</i>	<i>9 200,00</i>	
58	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653								
59	M	55431092	<i>zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 220,00</i>	<i>1 220,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
60	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	6,000	2 130,00	12 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613								
61	K	725822651R	Ventil směšovací s nastavením teploty vody	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822651R								
62	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	1,000	6 940,00	6 940,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841353								
63	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	6,000	324,00	1 944,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101					
64	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	809,00	809,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312					
65	K	725990811R	Demontáž všeáků na ručníky a zpětná montáž po dokončení prací	kus	1,000	300,00	300,00	
66	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,187	923,00	172,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				47 009,23	
67	K	726111021	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm	soubor	1,000	12 800,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111021					
68	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	7 300,00	29 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031					
69	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	4,000	161,00	644,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011					
70	M	55281800	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm</i>	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01
71	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,049	923,00	45,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726111					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 780,00	
72	K	733191912R	Napojení a případná oprava rozvodů potrubí z trubek ocelových	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
73	K	733192919	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých montáž Ø 60,3	m	5,000	423,00	2 115,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733192919					
74	M	14011036	<i>trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm</i>	m	5,000	333,00	1 665,00	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				8 398,40	
75	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310003					
76	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310011					
77	M	34535023	<i>ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky</i>	kus	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2025 01
78	K	741313813	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313813					
79	K	741372051	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	6,000	304,00	1 824,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372051					
80	M	34835009	<i>LED reflektor nástěnný 20-40W bez čidla</i>	kus	6,000	686,00	4 116,00	CS ÚRS 2025 01
81	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	2,000	65,20	130,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374841					
D 763			Konstrukce suché výstavby				26 881,72	
82	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	21,280	919,00	19 556,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
83	K	763172323	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplaštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	2,000	334,00	668,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323					
84	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá 400x400mm	kus	2,000	922,00	1 844,00	CS ÚRS 2025 01
85	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	1,400	3 160,00	4 424,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411211					
VV			4*0,7*0,5			1,400		
86	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,295	1 320,00	389,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301					
D 766			Konstrukce truhlářské				6 478,00	
116	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	888,00	888,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
117	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic				46 406,49	
87	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	21,280	63,00	1 340,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
88	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	21,280	111,00	2 362,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
89	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	21,280	550,00	11 704,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
90	M	59761127	dlažba keramická slinutá R10 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - RAKO Taurus Color TAA34010	m2	23,408	582,00	13 623,46	CS ÚRS 2025 01
VV			21,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			23,408		
91	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,472	430,00	10 522,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
VV			"podlaha s vytažením na stěny "21,280*1,15			24,472		
92	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	27,870	51,10	1 424,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
VV			27,87			27,870		
93	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	27,870	63,30	1 764,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591237					
VV			5,73+2,65+5,73+0,15+2,65+1,5+3,5+0,15+0,33+1,65+3,83			27,870		
94	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	29,264	106,00	3 101,98	CS ÚRS 2025 01
VV			27,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			29,264		
95	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,720	782,00	563,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101					
D 781			Dokončovací práce - obklady				48 830,20	
96	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,630	63,00	2 118,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
97	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,200	493,00	1 577,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
VV			"sprchový kout" (1+1)*1,6			3,200		
98	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,600	63,30	101,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131237					
99	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	1,680	106,00	178,08	CS ÚRS 2025 01
VV			1,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			1,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	33,630	520,00	17 487,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217					
101	M	59761701	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 - RAKO Colore One WAAMB201 tmavě žlutá	m2	36,993	488,00	18 052,58	CS ÚRS 2025 01
VV			33,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			36,993		
102	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	33,630	89,40	3 006,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
103	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,750	587,00	440,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
VV			0,15*5			0,750		
104	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm průměr 400mm	m2	0,825	1 340,00	1 105,50	CS ÚRS 2025 01
VV			0,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,825		
105	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	17,600	178,00	3 132,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
106	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	18,480	51,60	953,57	CS ÚRS 2025 01
VV			17,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			18,480		
107	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,863	783,00	675,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					2 516,65
108	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	31,280	7,39	231,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103					
VV			21,28+10			31,280		
109	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	32,844	3,47	113,97	CS ÚRS 2025 01
VV			31,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			32,844		
110	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,400	67,30	430,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
VV			"radiátory" 1,85*2			3,700		
VV			"zárubné" 1,35*2			2,700		
VV			Součet			6,400		
111	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,400	137,00	876,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
112	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,400	135,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					15 782,35
113	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,570	39,10	1 938,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
VV			49,57			49,570		
114	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,100	27,60	3 618,36	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111					
VV			"Hygienické zázemí" (5,37+2,65+5,37+3,85+0,33+0,15+3,5+1,5)*1,375+21,28			52,520		
VV			"Šatna dětí" 2,8*3+21,28			29,680		
VV			"Hala" (2+5+4,3+5)*3			48,900		
VV			Součet			131,100		
115	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,100	78,00	10 225,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565
Objekt:
002 - 2. TŘÍDA PAVILON MŠ

KSO: 801 31 13
Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník:
AT Finstav s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Baštář

Zpracovatel:
Město Domažlice

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845

IČ: 87672014
DIČ:

IČ: 00253316
DIČ: CZ00253316

Cena bez DPH			451 852,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	451 852,57	21,00%	94 889,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	546 741,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: **002 - 2. TŘÍDA PAVILON MŠ**

Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: Projekční kancelář
Baštář

Zpracovatel: Město Domažlice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

451 852,57

HSV - Práce a dodávky HSV

89 946,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 127,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 263,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 347,79

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

15 345,07

998 - Přesun hmot

1 862,32

PSV - Práce a dodávky PSV

361 906,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 979,50

713 - Izolace tepelné

3 165,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 022,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 211,05

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

114 388,60

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

47 009,23

741 - Elektroinstalace - silnoproud

8 398,40

763 - Konstrukce suché výstavby

26 881,72

766 - Konstrukce truhlářské

6 478,00

771 - Podlahy z dlaždic

46 406,49

781 - Dokončovací práce - obklady

48 830,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 516,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 618,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: 002 - 2. TŘÍDA PAVILON MŠ

Místo: Domažlice

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel: Projektant: Projekční kancelář

Účastník: AT Finstav s.r.o. Zpracovatel: Baštář
Město Domažlice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 451 852,57

D HSV Práce a dodávky HSV 89 946,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 127,07

1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,540	747,00	403,38	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225	
VV	"zazdění okna umývárna" 0,6*0,9	0,540

2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	25,000	137,00	3 425,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	26,813	1 130,00	30 298,69	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256								
VV "Přizdívka WC" 3,5*3,1					10,850			
VV "Přizdívka umývárna" 5,73*3,1-0,9*2					15,963			
VV Součet					26,813			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 263,96

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,000	577,00	3 462,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	39,640	464,00	18 392,96	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315417								
VV "Hygienické zázemí" (5,37+2,65+5,37+3,85+0,33+0,15+3,5+1,5)*1,375					31,240			
VV "Šatna dětí" 2,8*3					8,400			
VV Součet					39,640			

6	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,450	6 480,00	2 916,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 347,79

9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	20,000	65,70	1 314,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	962031133	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	3,438	154,00	529,45	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,18*0,88		1,038			
	VV		2,4*1		2,400			
	VV		Součet		3,438			
11	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,280	3 770,00	4 825,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141						
	VV		"Výkaz výměr" 1,28		1,280			
12	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	3,012	169,00	509,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062245						
	VV		"okno umývárna" 0,6*0,9		0,540			
	VV		"okno šatna" 1,2*0,9		1,080			
	VV		"okno umývárna" 1,18*1,18		1,392			
	VV		Součet		3,012			
13	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,680	405,00	680,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
	VV		0,8*2,1		1,680			
14	K	971038531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových dutých tvárnic nebo příčkových, velikosti plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	0,792	250,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971038531						
	VV		0,9*0,88		0,792			
15	K	974032122	Výsekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnice do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2,300	79,70	183,31	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032122						
16	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,200	2 590,00	3 108,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151114						
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				15 345,07	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,455	998,00	6 442,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211						
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,455	304,00	1 962,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46,488	13,30	618,29	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV		7,748*6		46,488			
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,748	816,00	6 322,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871						
	VV		7,748		7,748			
D		998	Přesun hmot				1 862,32	
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	4,587	406,00	1 862,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				361 906,36	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 979,50	
22	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	21,280	154,00	3 277,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191101						
23	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	36,176	101,00	3 653,78	CS ÚRS 2025 01
	VV		21,28*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		36,176			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	1 350,00	48,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101								
D 713 Izolace tepelné							3 165,99	
25	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	21,280	51,70	1 100,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111								
26	M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$	m3	0,851	2 390,00	2 033,89	CS ÚRS 2025 01
VV 21,28*0,04 'Přepočtené koeficientem množství					0,851			
27	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 520,00	31,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101								
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							19 022,02	
28	K	721140806R	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	14,000	268,00	3 752,00	
VV (3*3)+5					14,000			
29	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svíslé) DN 110	m	9,600	738,00	7 084,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025								
VV 3*3,2					9,600			
30	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043								
31	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	1,200	629,00	754,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044								
32	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	5,000	812,00	4 060,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045								
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	20,800	28,80	599,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111								
34	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,024	891,00	21,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101								
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							21 211,05	
35	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	12,300	111,00	1 365,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130803								
36	K	722130901	Napojení a případná oprava vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných	soubor	1,000	38,20	38,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130901								
37	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	460,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003								
38	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	14,000	547,00	7 658,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004								
39	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	477,00	2 385,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023								
40	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	2,000	566,00	1 132,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174024								
41	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	26,000	71,50	1 859,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212								
42	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	11,000	222,00	2 442,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	443,00	443,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121								
44	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	26,000	60,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246								
45	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,036	793,00	28,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101								
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							114 388,60	
46	K	725110811R	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	500,00	500,00	
47	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	3 800,00	15 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022								
48	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek dětských	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119131								
49	M	55167393	<i>sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 000,00</i>	<i>4 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
50	K	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný	soubor	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121511								
51	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602								
52	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102								
53	M	<i>RMAT0001</i>	<i>umyvadlo z litého mramoru umyvadlo 5x - MRAMORIT MRAVENEČEK</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>24 900,00</i>	<i>24 900,00</i>	
54	K	725241212	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	9 010,00	9 010,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241212								
55	K	725244522	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244522								
56	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - dělicí stěna mezi WC laminátová	kus	4,000	211,00	844,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291650								
57	M	<i>RMAT0002</i>	<i>Laminátová dřevotřísková deska s ABS hranami kotvená do stěny pomocí nerezových úchytek</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>2 300,00</i>	<i>9 200,00</i>	
58	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653								
59	M	<i>55431092</i>	<i>zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 220,00</i>	<i>1 220,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 01</i>
60	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	6,000	2 130,00	12 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613								
61	K	725822651R	Ventil směšovací s nastavením teploty vody	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822651R								
62	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	1,000	6 940,00	6 940,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841353								
63	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	6,000	324,00	1 944,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101								
64	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	809,00	809,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312								
65	K	725990811R	Demontáž všeáků na ručníky a zpětná montáž po dokončení prací	kus	1,000	500,00	500,00	
66	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,187	923,00	172,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace	47 009,23				
67	K	726111021	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm	soubor	1,000	12 800,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111021					
68	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	7 300,00	29 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031					
69	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	4,000	161,00	644,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011					
70	M	55281800	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm</i>	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01
71	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,049	923,00	45,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726111					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	8 398,40				
72	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	4,000	162,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310003					
73	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	4,000	182,00	728,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310011					
74	M	34535023	<i>ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky</i>	kus	4,000	112,00	448,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	741313813	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313813					
76	K	741372051	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	6,000	304,00	1 824,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372051					
77	M	34835009	<i>LED reflektor nástěnný 20-40W bez čidla</i>	kus	6,000	686,00	4 116,00	CS ÚRS 2025 01
78	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	2,000	65,20	130,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374841					
D 763			Konstrukce suché výstavby	26 881,72				
79	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	21,280	919,00	19 556,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
80	K	763172323	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	2,000	334,00	668,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323					
81	M	59030712	<i>dvířka revizní jednokřídlá 400x400mm</i>	kus	2,000	922,00	1 844,00	CS ÚRS 2025 01
82	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	1,400	3 160,00	4 424,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411211					
VV			4*0,7*0,5			1,400		
83	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,295	1 320,00	389,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301					
D 766			Konstrukce truhlářské	6 478,00				
84	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	888,00	888,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2025 01
D 771			Podlahy z dlaždic	46 406,49				
86	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	21,280	63,00	1 340,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
87	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	21,280	111,00	2 362,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
88	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	21,280	550,00	11 704,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
89	M	59761127	dlažba keramická slinutá R10 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - RAKO Taurus Color TAA34010	m2	23,408	582,00	13 623,46	CS ÚRS 2025 01
VV			21,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	23,408				
90	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	24,472	430,00	10 522,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
VV			"podlaha s vytažením na stěny "21,280*1,15	24,472				
91	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	27,870	51,10	1 424,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
VV			27,87	27,870				
92	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	27,870	63,30	1 764,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591237					
VV			5,73+2,65+5,73+0,15+2,65+1,5+3,5+0,15+0,33+1,65+3,83	27,870				
93	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	29,264	106,00	3 101,98	CS ÚRS 2025 01
VV			27,87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	29,264				
94	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,720	782,00	563,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101					
D 781			Dokončovací práce - obklady	48 830,20				
95	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,630	63,00	2 118,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
96	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,200	493,00	1 577,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
VV			"sprchový kout" (1+1)*1,6	3,200				
97	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,600	63,30	101,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131237					
98	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	1,680	106,00	178,08	CS ÚRS 2025 01
VV			1,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	1,680				
99	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	33,630	520,00	17 487,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217					
100	M	59761701	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 - RAKO Colore One WAAMB201 tmavě žlutá	m2	36,993	488,00	18 052,58	CS ÚRS 2025 01
VV			33,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	36,993				
101	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	33,630	89,40	3 006,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
102	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,750	587,00	440,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
VV			0,15*5	0,750				
103	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm průměr 400mm	m2	0,825	1 340,00	1 105,50	CS ÚRS 2025 01
VV			0,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,825				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	17,600	178,00	3 132,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
105	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	18,480	51,60	953,57	CS ÚRS 2025 01
VV			17,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,480			
106	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,863	783,00	675,73	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					2 516,65
107	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	31,280	7,39	231,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103					
VV			21,28+10		31,280			
108	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	32,844	3,47	113,97	CS ÚRS 2025 01
VV			31,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,844			
109	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,400	67,30	430,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
VV			"radiátory" 1,85*2		3,700			
VV			"žárubně" 1,35*2		2,700			
VV			Součet		6,400			
110	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,400	137,00	876,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
111	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,400	135,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					10 618,51
112	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,570	39,10	1 938,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
VV			49,57		49,570			
113	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,200	27,60	2 268,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111					
VV			"Hygienické zázemí" (5,37+2,65+5,37+3,85+0,33+0,15+3,5+1,5)*1,375+21,28		52,520			
VV			"Šatna dětí" 2,8*3+21,28		29,680			
VV			Součet		82,200			
114	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,200	78,00	6 411,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt:
003 - 3. TŘÍDA PŘÍSTAVBA

KSO: 801 31 13
Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník:
AT Finstav s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Baštář

Zpracovatel:
Město Domažlice

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845

IČ: 87672014
DIČ:

IČ: 00253316
DIČ: CZ00253316

Cena bez DPH			422 728,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	422 728,05	21,00%	88 772,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	511 500,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: **003 - 3. TŘÍDA PŘÍSTAVBA**

Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Datum: 27. 2. 2025

Projektant: Projekční kancelář
Baštář

Zpracovatel: Město Domažlice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 422 728,05

HSV - Práce a dodávky HSV	65 325,00
---------------------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 006,71
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 294,97
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 315,72
---	----------

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	18 429,51
---------------------------------------	-----------

998 - Přesun hmot	1 278,09
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	357 403,05
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 484,99
---	----------

713 - Izolace tepelné	2 943,00
-----------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 371,42
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 240,30
--	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	123 286,14
--	------------

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	47 009,23
--	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 309,60
-------------------------------------	----------

763 - Konstrukce suché výstavby	25 833,96
---------------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	44 414,35
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	51 739,74
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	2 499,99
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 270,33
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: 003 - 3. TŘÍDA PŘÍSTAVBA

Místo: Domažlice

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Zpracovatel: Baštář

Město Domažlice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

422 728,05

D		HSV	Práce a dodávky HSV						65 325,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						22 006,71
1	K	311272030	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	4,644	1 600,00	7 430,40	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311272030						
		VV	3,87*1,2						
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	10,000	137,00	1 370,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121						
3	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m2	11,687	1 130,00	13 206,31	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256						
		VV	"Přízdívka WC" 3,77*3,1						
				11,687					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						15 294,97
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,200	577,00	3 577,40		
5	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	21,762	464,00	10 097,57	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315417						
		VV	"Hygienické zázemí" (5,7+3,63+1,84+0,8+0,1+0,8+3,87)*1,3						
				21,762					
6	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,250	6 480,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						8 315,72
7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	20,000	65,70	1 314,00	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
8	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	13,616	154,00	2 096,86	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133						
		VV	3,87*2,9						
		VV	0,825*2,9						
		VV	Součet						
				11,223					
				2,393					
				13,616					
9	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,190	3 770,00	4 486,30	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141						
		VV	"Výkaz výměr" 1,19						
				1,190					
10	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	1,392	169,00	235,25	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062245						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"okno umývárna" 1,18*1,18		1,392			
11	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnice do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2,300	79,70	183,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974032122					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				18 429,51	
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,824	998,00	8 806,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,824	304,00	2 682,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46,488	13,30	618,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			7,748*6		46,488			
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,748	816,00	6 322,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
VV			7,748		7,748			
D 998			Přesun hmot				1 278,09	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,148	406,00	1 278,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV				357 403,05	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 484,99	
17	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	19,770	154,00	3 044,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191101					
18	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	33,609	101,00	3 394,51	CS ÚRS 2025 01
VV			19,77*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		33,609			
19	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,034	1 350,00	45,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					
D 713			Izolace tepelné				2 943,00	
20	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	19,770	51,70	1 022,11	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
21	M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$	m3	0,791	2 390,00	1 890,49	CS ÚRS 2025 01
VV			19,77*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,791			
22	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,020	1 520,00	30,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 371,42	
23	K	721140806R	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	5,000	268,00	1 340,00	
24	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	6,600	738,00	4 870,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
25	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,500	550,00	2 475,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
26	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	1,500	629,00	943,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044					
27	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	4,000	812,00	3 248,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
28	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	16,600	28,80	478,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
29	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,018	891,00	16,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
							28 240,30	
30	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	14,200	111,00	1 576,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130803					
31	K	722130901	Napojení a případná oprava vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných	soubor	1,000	38,20	38,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130901					
32	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	15,000	460,00	6 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
33	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	6,500	547,00	3 555,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004					
34	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	11,000	477,00	5 247,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023					
35	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	4,200	566,00	2 377,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174024					
36	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	37,700	71,50	2 695,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212					
37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	10,000	222,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111					
38	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	3,000	443,00	1 329,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
39	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	37,700	60,00	2 262,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
40	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,050	793,00	39,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					
							123 286,14	
41	K	725110811R	Demontáž zařízení předmětů	soubor	1,000	500,00	500,00	
42	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	3 800,00	15 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022					
43	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek dětských	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119131					
44	M	55167393	sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	725121511	Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál odsávací, přívod vody vnitřní vodorovný	soubor	1,000	5 780,00	5 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121511					
46	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtakových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211602					
47	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102								
48	M	RMAT0001	umyvadlo z litého mramoru umyvadlo 5x - MRAMORIT MRAVENEČEK	kus	1,000	24 900,00	24 900,00	
49	K	725241212	Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	9 010,00	9 010,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241212								
50	K	725244522	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244522								
51	K	725291650	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - dělicí stěna mezi WC laminátová	kus	4,000	211,00	844,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291650								
52	M	RMAT0002	Laminátová dřevotřísková deska s ABS hranami kotvená do stěny pomocí nerezových úchytek	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	
53	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653								
54	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2025 01
55	K	725331112	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou závěsné, výšky 500 mm	soubor	1,000	6 290,00	6 290,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331112								
56	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312								
57	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	6,000	2 130,00	12 780,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613								
58	K	725822651R	Ventil směšovací s nastavením teploty vody	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822651R								
59	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovou růžicí	soubor	1,000	6 940,00	6 940,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841353								
60	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	6,000	324,00	1 944,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101								
61	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	809,00	809,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312								
62	K	725990811R	Demontáž všeáků na ručníky a zpětná montáž po dokončení prací	kus	1,000	500,00	500,00	
63	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,206	923,00	190,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725101								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							47 009,23	
64	K	726111021	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 mm	soubor	1,000	12 800,00	12 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111021								
65	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	7 300,00	29 200,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031								
66	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	4,000	161,00	644,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191011								
67	M	55281800	tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 01
68	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,049	923,00	45,23	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726111								
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							6 309,60	
69	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310003								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310011					
71	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	741313813	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313813					
73	K	741372051	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla	kus	5,000	304,00	1 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372051					
74	M	34835009	LED reflektor nástěnný 20-40W bez čidla	kus	5,000	686,00	3 430,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	3,000	65,20	195,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374841					
D 763 Konstrukce suché výstavby							25 833,96	
76	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	20,160	919,00	18 527,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
77	K	763172323	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	2,000	334,00	668,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323					
78	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá 400x400mm	kus	2,000	922,00	1 844,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	1,400	3 160,00	4 424,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411211					
VV					1,400			
80	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,281	1 320,00	370,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301					
D 771 Podlahy z dlaždic							44 414,35	
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	19,770	63,00	1 245,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
82	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	19,770	111,00	2 194,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
83	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	19,770	550,00	10 873,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
84	M	59761127	dlažba keramická slinutá R10 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 - RAKO Taurus Color TAA34010	m2	21,747	582,00	12 656,75	CS ÚRS 2025 01
VV					21,747			
85	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,736	430,00	9 776,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
VV					22,736			
86	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	44,540	51,10	2 275,99	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
VV					44,540			
87	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	27,870	63,30	1 764,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591237					
VV					27,870			
88	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	29,264	106,00	3 101,98	CS ÚRS 2025 01
VV					29,264			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,672	782,00	525,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101					
D 781			Dokončovací práce - obklady	51 739,74				
90	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	36,300	63,00	2 286,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
91	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,200	493,00	1 577,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
VV			"sprchový kout" (1+1)*1,6	3,200				
92	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	1,600	63,30	101,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131237					
93	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	1,680	106,00	178,08	CS ÚRS 2025 01
VV			1,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	1,680				
94	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	36,300	520,00	18 876,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217					
95	M	59761701	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2 - RAKO Colore One WAAMB201 tmavě žlutá	m2	39,930	488,00	19 485,84	CS ÚRS 2025 01
VV			36,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	39,930				
96	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	36,300	89,40	3 245,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
97	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,750	587,00	440,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
VV			0,15*5	0,750				
98	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm průměr 400mm	m2	0,825	1 340,00	1 105,50	CS ÚRS 2025 01
VV			0,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,825				
99	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	16,000	178,00	2 848,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
VV			16	16,000				
100	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	16,800	51,60	866,88	CS ÚRS 2025 01
VV			16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	16,800				
101	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,930	783,00	728,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	2 499,99				
102	K	783000103	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie	m2	29,770	7,39	220,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103					
VV			19,77+10	29,770				
103	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	31,259	3,47	108,47	CS ÚRS 2025 01
VV			29,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	31,259				
104	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	6,400	67,30	430,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
VV			"radiátory" 1,85*2	3,700				
VV			"zárubné" 1,35*2	2,700				
VV			Součet	6,400				
105	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,400	137,00	876,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101					
106	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,400	135,00	864,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	5 270,33				
107	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,710	39,10	848,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
VV			(5,71+3,68+1,84+0,8+0,1+0,8+3,77)*1,3					
			21,710					
108	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,870	27,60	1 155,61	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111					
VV			20,16					
VV			(5,71+3,68+1,84+0,8+0,1+0,8+3,77)*1,3					
VV			Součet					
			41,870					
109	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,870	78,00	3 265,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 31 13
Místo: Domažlice

Zadavatel:

Účastník:
AT Finstav s.r.o.

Projektant:
Projekční kancelář Baštář

Zpracovatel:
Město Domažlice

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28049845
DIČ: CZ28049845

IČ: 87672014
DIČ:

IČ: 00253316
DIČ: CZ00253316

Cena bez DPH			35 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 000,00	21,00%	7 350,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domažlice

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel: Projektant: Projekční kancelář

Účastník: AT Finstav s.r.o. Baštář

Zpracovatel: Město Domažlice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MODERNIZACE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY MICHLOVA 565

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domažlice

Datum: 27. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant: Projekční kancelář Baštář

Účastník: AT Finstav s.r.o.

Zpracovatel: Město Domažlice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				5 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
D		VRN3	Zařízení staveniště				20 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST